—1—

什邡市人力资源和社会保障局
关于 2024年德阳市事业单位公开考试招聘
工作人员（什邡市卫生类岗位）的聘前公示

根据德阳市人力资源和社会保障局《2024 年德阳市事业单位

公开考试招聘工作人员公告》，经过报名、笔试、资格审查、面

试、体检、考察等程序，姜羽桐等 10人（详见附件）符合聘用条

件，现予以公示。

从 2024年 8月 22日至 30日，对上述人员进行为期 7个工作

日的公示。公示期间接受反映，如对拟聘用人员有异议或其它问

题，举报人需以真实姓名实事求是地向什邡市人力资源和社会保

障局反映情况，并提供必要的调查线索。经调查确认不符合聘用

条件的，取消聘用资格；因各种原因产生缺额时，若有符合条件

的递补人员可按要求依次等额递补体检和综合考察，递补情况另

行公示；确无不得聘用情形方可办理聘用手续。

公示期结束后，由主管部门或招聘单位按公告要求对公示合

格人员按照有关规定开展聘用等后续工作。

联系电话：（0838）6730035

举报电话：（0838）8202022

附件：2024年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员（什邡

市卫生类岗位）拟聘用人员名单

—2—

附件

2024年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员

（什邡市卫生类岗位）拟聘用人员名单

序号 岗位编码 招聘单位 姓名 性别 出生年月

1 2524071 什邡市第四人民医院（一） 姜羽桐 女 1997-06

2 2524071 什邡市第四人民医院（一） 刘颖 女 1998-06

3 2524072 什邡市第四人民医院（二） 杜莎 女 1992-07

4 2524074 什邡市第四人民医院（四） 冷佼阳 女 1997-05

5 2524075 什邡市第四人民医院（五） 邓周欣 女 1999-05

6 2524076 什邡市疾病预防控制中心（一） 罗竹 女 1995-10

7 2524078 什邡市雍城社区卫生服务中心 吴建美 女 1992-11

8 2524080 什邡市洛水中心卫生院（二） 黄非凡 男 1998-12

9 2524081 什邡市师古中心卫生院 黄登琼 女 1995-07

10 2524082 什邡市蓥华中心卫生院 刘怡 女 1994-08

什邡市人力资源和社会保障局

2024年 8月 21日